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Referat årsmøte i Nidaros squash 2024 

Årsmøte for medlemmer i Nidaros Squash mandag 5. februar 2024 klokka 20.00 på 3T 

Sluppen. 

Tilstede: Mikkel Dan-Rognlie, Arve Sunde, Hans Leknes, Eivind Jegthaug, Øyvind 

Strømsheim, Per Helge Toset, Terje Opheim, Camilla Hitterdahl, Johan Gjerde, Per 

Erik Gjelstad, Sondre Gjelstad, Benjamin Synnevåg, Harald Martin Brattbakk, Markus 

Evensen, Odd Arne Bøgeberg, Jon Martin Einvik, Gurjeet Singh og Øystein Kolstad.  

  

Saksliste 
 

1. Valg av medlemmer som underskriver protokoll.  

Medlemmene Arve Sunde og Camilla Hitterdahl ble valgt til å signere protokollen etter 

årsmøtet.   

 

2. Årsoppsummering/årsberetning for 2022. 

Styreleder gjenga oversiktsmessig årsberetningen for 2022.   

 

3. Årsoppsummering/årsberetning for 2023.  
Styremedlemmene ga etter tur en redegjørelse for sitt ansvarsområde, som gjengitt under.  
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a. Klubbens økonomi (Eivind Jegthaug).  

 

Vi hadde pr.31.12.2023 en bokført saldo på NOK 139.625,18. 

 

 

b. Turneringer (Per Helge Toset) 
Approbert turnering i regi av Nidaros Squash: 

Klubben arrangerte Nidaros Open helgen 20-22. januar 2023 med 50 påmeldte spillere. Turneringen 

hadde Platinum-status og klubben valgte å ikke gå for PSA status.  

Det ble arrangert tre klasser; Herre Elite, Herre A og Dame Elite med 16-trekning (Monrad) i Herre Elite 

og 32-trekning (Monrad) i Herre A. For Dame Elite ble det arrangert Groups + Playoff for 10 påmeldte. 

Live-streaming på bane 1,2 og 3. Turneringsstøtte kr. 5.000,- ble gitt av forbundet.  

Stigespill: 

Godt oppmøte gjennom hele året på 3T Sluppen hver mandag.  
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Noe beskjedent oppmøte på 3T Leangen hver onsdag. Dog registreres økende oppmøte på slutten av 

året.  

Andre turneringer: 

3T arrangerte dagsturnering på 3T Sluppen 25. november 2023. Gurjeet var turneringsansvarlig her.  

Noen eksterne turneringer som Nidarosspillere har deltatt på; 

- Lysaker Open Høst 2023 

o Herre Elite: Mikkel Dan-Rognlie  

- Bærum Open 2023 PSA Satelite Tour og Platinum 

o Herre A: Dennis Eidsmo, Øyvind Strømsheim, Rune Kleveland 

- NM mars 2023 

o Isak Joramo (18.plass), Markus Øien (20. plass), Mikkel Dan-Rognlie (33.plass) 

- PSA West Coast Cup 2023 

o PSA Satellite: Isak Joramo 

 

c. IT-drift (Øyvind Strømsheim) 
Det var ingen videreutvikling av webløsningen i 2023. Heller ingen investeringer. Ellers drift som 

normalt. 

 

Under Nidaros Open opplevde vi en del problemer med streaming. Dette ble identifisert som et 

problem hos RankedIn/SportCam. Det ble identifisert problemer hos RankedIn/SportCam. Det ble 

imidlertid påpekt at mobilene som ble brukt var gamle. Vi bør derfor vurdere om det skal investeres i et 

par brukte mobiler av litt nyere dato for streaming. 

 

Gjentatte oppfordringer fra forbundet om implementasjon av godkjent medlemssystem med 

fakturering blir nå obligatorisk. Det planlegges derfor innføres snarest og sannsynligvis med fakturering 

fra inneværende år. 

 

d. Strenging (Daniel Sundsfjord Eilertsen) 
Strenging fungerer bra. Daniel er godt ajour, og leverer som regel innen ei uke.  

 

Klubbens medlemmer oppfordres til å bruke Daniel som strenger ettersom klubben tjener litt penger på 

dette. Det er ikke ideelt at noen av klubbens medlemmer strenger for andre medlemmer mot betaling, 

til en lavere pris enn klubbens egen pris.  

 

Strenger har pratet med Ole Morten og ordnet oss et ekstra skap. Står ved første cageballbanen. Mye 

enklere fordi da kan folk levere hele uken og ikke bare mellom 18-20 mandager.  

 

Kommentar fra årsmøtet: Det er ønskelig med en mindre leveringstid eller garanti om at racketene skal 

bli ferdig for eksempel innen en uke. Klubbens medlemmer ønsker å kunne spørre om kort leveringstid 

ved enkelte anledninger. Mikkel tilbyr seg å hjelpe Daniel med strenging om Daniel har problemer med 

kapasiteten ved enkelte anledninger. Årsmøtet setter prisen for strengning opp med 50 kroner for 
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medlemmer (til 350) og holder den uendret for ikke-medlemmer (400). Strengers lønn settes opp med 50 

kroner per racket.   

 

e. Sosialt (Terje Opheim).  
I året 2023 hadde vi ambisjoner om å arrangere sommerfest og julebord som nevnt i årsberetning 2022. 

Det ble dessverre ikke sommerfest, men julebordet ble i tradisjon tro arrangert hos Gurjeet på 

torget.  Vi sendte også i år ut innbydelsen på face, og som i fjor var vi svært bekymret hvis alle 200 pluss 

hadde kommet, men vi ble ca samme antallet som i fjor, litt under 30 stykker som er veldig bra. Det ble 

servert sushi og burgere som klubben spanderte, mens den leskende drikke sto hver enkelt for. I 

tradisjon tro avholdt Øystein Kolstad sin quiz, med stort engasjement fra salen. Undertegnede hadde 

diverse kåringer med premier som mange ikke visste de trengte, blant annet fikk Dennis Eidsmo en 

landslagsjakke fra hopp han ofte blir sett med på søndagsturer rundt på Nardo. Det ble avholdt 

dartkonkurranse med utslagsmetoden, og veldig overraskende vant ikke Per Helge, grunnet frafall fra 

julebordet (kona hadde satt ned foten der i gården). Istedenfor var det vår eminente styreformann 

Øystein Kolstad som stakk av med seieren og vant en fin leopardinspirert squashbag som vises i 

terrenget. Planen for 2024 er en hyggelig sommerfest og et minst like bra julebord som vi hadde i 2023. 

 
 

f. PR og utstyr (Mikkel Dan-Rognlie) 
PR-ansvar 

Instagram: 

Jeg fikk tilgang til instagram-kontoen https://www.instagram.com/nidarossquash etter årsmøtet den 9. 

januar 2023. 

Kontoen har per 04.02.2024 163 følgere, men får generelt litt lite visninger og likes (mest fra noen 

dedikerte Nidaros-medlemmer). 

Det er lagt ut stories fra NM 2023, fra noen mandager på stigespillet samt innlegg med bilder fra 

julebordet i desember 2023, promotering av Nidaros Open 2024 med bilder fra 2023 samt promotering 

av squashcamp i Trondheim med Tino Casas. 

For å få opp aktiviteten litt på insta, så tenker jeg at flere i styret bør ha logginn til den, og mulighet for å 

poste regelmessig f.eks. fra stigen og turneringer man deltar på. Medlemmer som ønsker å legge ut 

materiale fra turneringer og lignende oppfordres til å kontakte Mikkel for å få tilgang.  

Facebook: 

Nidaros Squash har vært godt synlig med innlegg og kommentarer på "Squash for alle" på Facebook 

samt en del aktivitet i vår egen NidarosSquash-medlemsgruppe. 

Vi har reklamert/promotert for Nidaros Open 2024 med to separate innlegg på Squash for alle (et fra 

november 2023 da turnering ble lagt på RankedIn, og et innlegg med promotering og bilder fra 

NOpen 2023 i januar 2024).  
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Det ble også oppdatert og lagt ut kommentarer opp mot turneringen med at trekning var gjort osv. Det 

ble lagt ut en "turneringsrapport" og et stort album med 115 bilder fra Nidaros Open 2024 på Squash 

for alle. 

Ellers er det reklamert for squashcamp med Tino Casas som kjøres 9.-11. februar 2024 ganske mye både 

på NidarosSquash-medlemsgruppe, Squash for alle, samt "Squashspillere 3T-Sluppen, 3T-Leangen og 3T-

Rosten". 

3T har også videredelt noen av våre innlegg og lagt ut egne innlegg på blant annet 3T-hovedsiden samt 

3T-Sluppen. 

 

Utstyrsinnkjøp/fellesbestillinger 

Det ble kjøpt inn 6 esker med baller til Nidaros Open 2023 og 5 esker til Nidaros Open 2024. 

Jeg har arrangert fellesbestillinger av utstyr (baller, grep, racketer) til klubbens medlemmer 5 ganger i 
2023 (20.02.2023, 04.04.2023, 21.06.2023, 25.08.2023, 30.10.2023).  

 

 

g. Baneforhold – samarbeid med 3T (Øystein Kolstad) 
Også i 2023 har klubben hatt et godt samarbeid med 3T.  

Det nye gulvet på banene på 3T Sluppen (Boen sportsparkett) fungerer særdeles godt. Den gode 

dialogen mellom 3T og klubben førte til at vi fikk avtalt at gulvet ikke skulle behandles med olje eller 

lakk, men at dette ble gjort på Rosten. Det planlegges nå med tilsvarende oppussing av banene på 3T 

Leangen, og dette er klubben svært positiv til. Nidaros Squash har blitt involvert i dialogen om 

planlegging av banene på Leangen, selv om klubbens ønske om oljing av gulvet ikke ser ut til å bli 

etterkommet.  

Klubben bidrar etter avtale med med vasking av baner. I 2023 har dette ikke blitt utført, ettersom 3T sin 

daglige leder først ville finne ut hvordan vi kunne best rengjøre gulvet uten å risikere vannskader. 

Banene ble vasket av klubben i januar 2024.  

Fra klubbspillerne virker det som at 3T i mindre grad enn før har slått ned på spill med sko som setter 

merker i gulvet. Spesielt bane 1 på Sluppen er tilgriset av svarte merker. Klubben er i dialog med 3T på 

hvordan en kan forhindre tilgrisingen, og hvordan banene kan rengjøres når de svarte merkene er 

avsatt.  
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4. Innmeldte saker 
 

i.Etablering av valgkomite 
Styret ønsker å speile medlemmenes meninger, samt at terskelen for å foreslå nye styremedlemmer 

skal være så lav som mulig. Derfor foreslår styret at det fra 2024 etableres en valgkomite. Denne 

komiteen har ansvar for å lage en innstilling til nytt styre, i forkant av hvert årsmøte. Det foreslås at 

valgkomiteen etableres på dette årsmøtet, og består av Dennis Eidsmo og Ketil Leinum.  

Årsmøtet støtter forslaget enstemmig.  

ii.Ambisjoner og strategi 
Vi fikk 28 nye innmeldinger i 2023 og ytterligere 7 i januar 2024. Med så mange nye medlemmer synes 

jeg vi bør ta tempen på hvorvidt dagens aktiviteter og ambisjoner går hånd i hånd. 

Hvis det er interesse for det, foreslår jeg at vi oppretter en liten gruppe/komité som kan se på 

ambisjonsnivået vårt (treninger og turneringer), frivillighetsviljen (trenere, ildsjeler), avstemme med 3T 

hvilket handlingsrom vi har, m.m. 

Vedtak: Markus Evensen, Mikkel Dan-Rognlie og Gurjeet Singh blir med Per Helge Toset 

(turneringsansvarlig) i en turneringskomite. De koordinerer seg innbyrdes og vurderer ambisjonsnivå. 

Komiteen skal balansere ønsket om mer aktivitet med 3T sitt ambisjonsnivå, samt klubbmedlemmenes 

ønske om å bidra i aktivitetene.  

iii.Veteran-NM.  
Skal klubben søke om å få arrangere Veteran-NM, og skal dette arrangementet i så fall være i stedet for 

Nidaros Open dette året? 

Vedtak: Dette overlates til turneringskomiteen etablert i punktet over.  

 

 

5. Valg av nytt styre.  

Dagens styre:  

Leder: Øystein Kolstad 

Nestleder: Hans Leknes 

Kasserer: Eivind Jegthaug 

Sosialansvarlig: Terje Opheim.  

Turneringsleder: Per Helge Toset 
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Web-ansvarlig: Øyvind Strømsheim 

PR- og utstyrsansvarlig: Mikkel Dan-Rognlie. 

 

Forslag til nytt styre: 

Leder: Øystein Kolstad 

Nestleder: Hans Leknes 

Kasserer: Eivind Jegthaug 

Sosialansvarlig: Terje Opheim.  

Turneringsleder: Per Helge Toset 

Web-ansvarlig: Øyvind Strømsheim 

PR- og utstyrsansvarlig: Mikkel Dan-Rognlie. 

Nytt styre ble enstemmig valgt.  

6. Fastsettelse av medlemsavgift for 2024.  

Årsmøtet beslutter å heve årsavgiften fra 350,- til 400,- for 2024. Grunnet innføringen 

av det nye obligatoriske betalingssystemet, så bes medlemmene vente på nærmere 

instruks før de betaler medlemsavgiften for 2024.  

 

 

For styret, Trondheim 05.02.2024 

 

Øystein Kolstad.  

Styrets leder 
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7. Signering av protokoll 

 

 

Vi erklærer at denne protokollen korrekt gjengir diskusjoner og beslutninger på 

årsmøtet.  

 

    

Arve Sunde    Camilla Hitterdahl 
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det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Arve Sunde
Annen representant
Serienummer: 9578-5994-4-473723
IP: 148.252.xxx.xxx
2024-02-06 14:27:05 UTC

Øystein Ostermann Kolstad
Møteleder
Serienummer: UN:NO-9578-5990-4-1640892
IP: 143.97.xxx.xxx
2024-02-07 09:51:55 UTC

Camilla Hitterdal
Annen representant
Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-82295
IP: 89.8.xxx.xxx
2024-02-07 11:47:19 UTC
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                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    
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